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Tarjouspyyntö työryhmistä, vesihuollon 
kaivuu. 
1.1.2024-31.12.2025 + 1.1.2026-31.12.2027  

Hankinnan kuvaus 

Vaasan Vesi pyytää tarjoustanne erityisalojen hankintalain mukaisesti, kynnysarvon alittavana hankintana, 

koska pääosa hankinnasta kuuluu rakennustöihin (CPV koodi 45‐alkuinen), ajalle 1.1.2024‐31.12.2025 

Työryhmistä, jonka tehtäviin kuuluu vesihuollon urakointi, rakentaminen, liitos‐ ja vuotokaivantojen 

kaivaminen verkoston työnjohdon alaisuudessa.           

Tilaaja pidättää itsellään jatkaa puitesopimuksia jatkaa enintään kahdella (2) vuodella eli 1.1.2026‐

31.12.2027 väliseksi ajaksi, mikäli sopimukselle asetetut taloudelliset, toiminnalliset ja laatua koskevat 

tavoitteet saavutetaan.  

Tarjouspyyntö julkaistaan Vaasan kaupungin internet‐sivuilla. 

Sopimus tehdään n. 2–3 tarjoajan kanssa, joista n. kaksi hoitaa ns. kantaVaasan ja n. yksi Vähänkyrön 

kaupunginosan vesihuoltokaivuut. Ns. kantaVaasan päivystykseen 24/7 sitoutuva työryhmä on ensisijainen 

(1.) ryhmä työtehtäviin kantaVaasan alueella, samoin Vähänkyrön alueen päivystyksen 24/7 sitoutuva 

työryhmä on ensisijainen (1.) ryhmä työtehtäviin Vähänkyrön alueella, vaikka varsinaisen työnajan 

hinnoittelut eivät olisikaan halvimmat. Lisäksi valitaan myös yksi‐kaksi (1‐2) lisätyöryhmä, joka on 

hinnaltaan edullisin, täyttäen kyselyn vaateet ja jolla ei ole 24/7 päivystysvelvollisuutta. Mikäli 

urakoitsijoiden hinnat ovat samat, niin tilaaja tekee sopimuksen kaupungin hiilineutraalisuus‐strategian 

mukaisesti vähempipäästöisen kaluston omaavan urakoitsijan kanssa. (tarjotun kaluston E‐ ja Stage‐luokat). 

Päivystävien työryhmien tulee olla päivystysaikana tilauksesta 1 h:n sisällä kohteella. Tilaaja maksaa 

urakoitsijalle päivystysajasta erilliskorvauksen, normaalin työnajan (ma‐pe klo 7‐16) ulkopuolisista 

tunneista, joka on %‐osuus tarjotusta normaalin työnajan tuntihinnasta. Päivystyskorvauksen maksaminen 

katkeaa, kun työryhmä lähtee ns. päivystyskeikalle, josta urakoitsija saa tarjouksen mukaisen korvauksen. 

Mikäli urakoitsija laiminlyö päivystysvelvollisuuden niin ensimmäisestä kerrasta tilaajalla on oikeus 

laskuttaa sanktiona urakoitsijaa 500 € alv 0 % ja toisesta kerrasta 2000 € alv 0 %. Kolmannesta kerrasta 

tilaaja purkaa urakoitsijan kanssa myös ns. pääsopimuksen. Tilauksen päivystyssuoritteelle lähtemisestä 

tekee tilaajan päivystäjät tai työnjohto. Urakoitsijalla tulee olla yksi puh.nro 24/7, josta tilaus tehdään. 

Vaasan Vesi ei sitoudu esim. määrättyyn työsuoritusten määrään tai laajuuteen vaan toiminta tapahtuu 

tarpeen mukaan ja käytettävissä olevien rahojen puitteissa. Tarjouslomakkeessa olevat tuntimäärät ovat 

karkeita arvioita, joilla arvioidaan tarjouksen kokonaishintaa. 

Mahdolliset vuodot/työt pelloilla ym. alueilla, joissa ei tarvita kuljetuskalustoa, sovitaan aina 

tapauskohtaisesti, tehtäväksi soveltuvalla kalustolla. 
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Työryhmän kalustosta ja henkilöstöltä edellytämme seuraavaa: 

 

Kaivinkone:    

 Kokoluokka 13–20 tn pyöräalustainen; vuosimalli 2011 tai uudempi. 

 Vähänkyrön alueella hyväksymme myös tela‐alustaisen. Vaasan Vesi ei maksa siirroista. 

 Rototilt tai vastaava 

 Erikokoisia kauhoja 

 Mahdollisuus Iskuvasaran käyttöön, roudan aikana välttämätön edellytys. 
o (tarve noin 1–2 h / kaivanto, roudan aikana) 

 Asfalttileikkuri 

 Tolppasakset tai erilliset pikakiinnitteiset nostosakset putkien käsittelyyn. 

 Kuljettajalla väh. 3v. kokemus vesihuoltokaivantojen kaivamisesta. 

Kaivinkone + kuljettaja ‐> CPV ‐koodi 45520000‐8 – Maansiirtokoneiden vuokraus käyttäjän kanssa 

 

Kuorma‐auto: 

 kokoluokka 25 tn tai suurempi, vuosimalli 2011 tai uudempi ja kivilava väh. 10 m3 , päästöluokka 
vähintään E5  

 Vähänkyrön alueella hyväksymme myös väh. 10 m3 kivilavalla varustetun liikennetraktorin, 
vuosimalli 2011 tai uudempi.      

 Lapiointiin ja putkitöihin osallistuva/kykenevä kuljettaja. Ei työrajoitteinen, vaatii hyvää fyysistä 
kuntoa. väh. 2 v. kokemus vastaavalaisista töistä 

Kuorma‐auton kuljettajan aputyöt ‐> CPV ‐koodi 45231300‐8 – Vesi‐ ja viemäriputkien rakennustyöt            

 

Työryhmiltä edellytetään kykyä itsenäiseen työskentelyyn, kykyä suunnitelmien tulkitsemiseen ja 

edellytyksiä toimia katualueilla laadittujen sääntöjen ja määräysten mukaan. Ryhmän täytyy aktiivisesti 

pystyä osallistumaan kaikkeen kyseisillä kaivannoilla tapahtuviin työtehtäviin. Työryhmän jäsenillä tulee olla 

voimassa Tieturva 1, Työturvallisuus‐ ja Vesityökortit. 

Toimittajan kuljettajat / työntekijät ovat ammattitaitoisia, työmaalla käytettävän kielen (suomi ja/tai ruotsi) 

hallitsevia, tilaajan työnjohdon opastuksella työmaahan perehdytettyjä ja joilla on Suomessa 

päteväajokortti sekä voimassa olevat asianomaisessa työssä vaadittavat luvat.  

Kuljettajilla on ajoneuvoluokan niin edellyttäessä voimassa oleva kuljettajan ammattipätevyys. Toimittajan 

työntekijät ottavat työssään huomioon liikenneturvallisuuden sekä liikennealueilla työskentelystä annetut 

määräykset ja tilaajan turvallisuusasiakirjan ohjeet. 

Urakoitsijan työntekijät raportoivat työnjohdolle liikenne‐ tai työturvallisuudessa havaitsemansa 
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puutteet tai riskit.   

Työryhmässä käytetään ensisijaisesti tarjouksessa ilmoitettuja kuljettajia, loma‐aikoina sijaisen käyttäminen 

on mahdollista. Jos kuljettajan vaihto tapahtuu kesken työmaan, niin tässä tapauksessa perehdytyksen 

tekee toimittaja. Sopimuskoneille nimetty kuljettaja voidaan sopimuskaudella vaihtaa pysyvästi, silloin 

kuljettajan vaihtamisesta on hyväksytettävä tilaajan yhteyshenkilölle.  

Toimittaja vastaa siitä, että sopimukseen sisältyvät koneet ja niiden lisälaitteet ovat kunnossa sekä 

toimittajan vastuulle kuuluvat työntekijöidensä henkilökohtaiset suojaimet (mm. kypärä, kuulonsuojaimet, 

turvakengät, suojaluokan II mukainen varoitusvaatetus) ovat työmaalla käytössä, kunnossa ja täyttävät 

voimassa olevat turvallisuusmääräykset ja standardit.  

Toimittajan koneissa, laitteissa tai varusteissa todetut puutteet korjataan välittömästi. Jokaisella toimittajan 

työntekijällä on työmaalla liikkuessaan näkyvillä kuvallinen henkilökortti, josta ilmenee työantajan nimi, 

henkilön nimi ja veronumero.  

Työskenneltäessä ajoneuvojen tai työkoneiden toiminta‐alueella rakennustyömaalla on käytettävä 

standardin SFS‐EN 471 mukaista näkyvää varoitusvaatetusta, jonka suojausluokka näkyvän materiaalin 

vähimmäispinta‐alan mukaan on 2. Työmailla on myös käytettävä auton tai koneen ulkopuolella 

suojakypärää. Turvakengät ovat pakolliset.  

Liikenteenohjaustehtävässä toimivan on käytettävä standardin SFS‐EN 471 luokan 3 mukaista näkyvää 

varoitusvaatetusta. Luokka on tarkastettavissa vaatteeseen kiinnitetystä CE‐merkintälipukkeesta. 

Mikäli tilaajan tekemissä tarkastuksissa ilmenee puutteita em. suojavarustuksessa tai henkilökorttia ei 

pidetä esillä, tilaajan edustaja antaa yhden kirjallisen muistutuksen ja seuraavista rikkomuksista 

sopimussakkoa 300 euroa/kerta, joka vähennetään seuraavasta laskusta. 

 

Selvitykset ja ehdot 

Urakoitsijan on liitettävä tarjoukseen selvitykset varoajan (1 h) toteuttamisesta, yhteiskunnan velvoitteiden 

suorittamisesta (1 kk vanhat korkeintaan. Vastuu Group/ luotettava kumppaniraportti ok), kalustosta, 

kuljettajien ammattitaidosta, todistuksista ja kokemuksesta sekä varakaluston, että varahenkilöstön 

saannista. Mikäli urakoitsija haluaa tarjota molempien ”alueiden” päivystystä, niin tämän hoitamisesta 

tulee tehdä kirjallinen selvitys, joka tulee liittää mukaan. KantaVaasan ja Vähänkyrön kaupunginosan 

välisistä mahdollisista konesiirroista tilaaja ei maksa korvausta.  

Mikäli nämä edellä mainitut asiat/vaateet ovat hyväksyttävällä tasolla, niin päivystykseen sitoutuva 24/7 / 

hinta on määräävä tekijä urakoitsijoiden valinnassa, vaikka hinnaltaan olisikin kalliimpi kuin työryhmä, jolla 

ei ole päivystysvelvollisuutta. 
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Hinta sidotaan tarjoushetken maanrakennuskustannusindeksiin 8/2023 (julkaistaan 26.9.2023) ja 

hinnantarkistukset molempiin suuntiin tehdään aina ennen seuraavan sopimusvuoden alkamista kukin 

vuoden marraskuun indeksiin verrattuna. 

Tarjoukset, jotka eivät ole tarjouspyynnön mukaisia, hylätään. 

 

Laskutus ja maksuehto:  

 

Toimittaja laskuttaa tilaajaa ensisijaisesti verkkolaskulla. Vaasan Veden verkkolaskujen operaattorina toimii 

CGI, ja laskujen formaattina on Finvoice. 

Laskutettava yksikkö on ehdottomasti mainittava laskulla, ja jos mahdollista myös tilaajan nimi. 

Toimitusosoite on aina eri kuin laskutusosoite. Vaasan Veden laskutusosoite löytyy www.vaasanvesi.fi 

Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun saapumisesta. Jos toimittaja 

laskuttaa tilaajaa paperilaskulla, lasku erääntyy maksettavaksi 30 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun 

saapumisesta. Viivästyskorko on enintään kulloinkin voimassa olevan korkolain (633/1982) mukainen. 

Laskujen tulee kaikilta osin vastata arvonlisäverolain (1501/1993) asettamia vaatimuksia, erillisiä laskutus‐ 

tms. lisiä ei hyväksytä. Laskutuksen tulee tapahtua kahden (2) viikon jaksoissa. 

Työssä noudatetaan arvolisäverolakia 8 c § (eli käänteinen alv.). 

 

 

Muut ehdot 

Tarjouksen tekijällä ei ole oikeutta vaatia korvausta tarjouksen tekemisestä. 

Tarjouksen pyytäjä pidättää oikeuden olla hyväksymättä mitään tarjousta, mikäli siihen on 

hankintasäännösten mukaisesti perusteltu syy. 

Jättäessään tarjouksen tähän tarjouspyyntöön tarjoaja hyväksyy kaikki tarjouspyynnössä asetetut ehdot ja 

vaatimukset. 

Vaasan kaupungin muutkin yksiköt ovat oikeutettuja käyttämään työryhmiä tarjotuilla hinnoilla, ilman 

päivystysvelvollisuutta. 

Päätöksen hankinnasta tekee Vaasan Veden / Teknisten liikelaitoksien johtokunta. Sopimus syntyy vasta, 

kun varsinainen sopimus on allekirjoitettu.  
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Vaitiolovelvollisuus ja hyväksikäyttökielto 

Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen toimeksiannosta tai toimeksiantotehtävää hoitavan 

palveluksessa toimivalla on suoraan julkisuuslain (21.5.1999/621) 23 §:än perustuva vaitiolovelvollisuus ja 

hyväksikäyttökielto tietoonsa saamastaan Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen salassa pidettävästä 

tiedosta. 

Salassa pidettäviä Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen tietoja ovat muun muassa: 

‐ Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen rakennuksiin, rakennelmiin, työmaihin 

ja vedenpuhdistusprosesseihin liittyvät tiedot 

‐ Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen rakennusten, laitosten, rakennelmien 
sekä tieto‐ ja viestintäjärjestelmien turvajärjestelyjä koskevat ja niiden 
toteuttamiseen vaikuttavat tiedot 

‐ Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen asiakirjat, jotka koskevat 
onnettomuuksiin tai poikkeusoloihin varautumista 

‐ tiedot Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen liikesalaisuudesta, samoin kuin 
tiedot muusta vastaavasta Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen 
liiketoimintaa koskevasta seikasta. 

 

Vaitiolovelvollisuuden piiriin kuuluvaa tietoa ei saa paljastaa senkään jälkeen, kun tehtävän hoitaminen 

Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen lukuun on päättynyt. Vaitiolovelvollisuus, joka koskee myös 

tallettamattomia tietoja, merkitsee kieltoa ilmaista salassa pidettävän tiedon sisältö. Ilmaiseminen 

merkitsee paitsi tiedon aktiivista antamista (esim. suullisesti tai kirjallisesti), myös passiivisemminkin 

tapahtuvaa tiedon paljastamista ulkopuoliselle, esim. salassa pidettäviä tietoja sisältävän asiakirjan 

jättämistä ulkopuolisten saataville. 

Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi‐liikelaitoksen toimeksiannosta tai toimeksiantotehtävää hoitavan 

palveluksessa toimiva ei myöskään saa käyttää salassa pidettäviä tietoja omaksi taikka toisen hyödyksi tai 

toisen vahingoksi. Hyväksikäyttökielto jatkuu tehtävän hoitamisen jälkeenkin. 

Rangaistuksesta vaitiolovelvollisuuden ja hyväksikäyttökiellon rikkomisesta säädetään rikoslaissa 

(19.12.1889/39.) 
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Tarjoukset tulee jättää kirjallisesti 03.10.2023 klo 12.00 mennessä merkillä: Jantunen/Työryhmä  

Osoite: Vaasan Vesi 

             Tekniset palvelut / Jantunen 

             Valimontie 2 B 

             65100 Vaasa 

tai sähköpostilla jari.jantunen@vaasa.fi 

 

                  

Lisätiedot 

 

Tarjouspyyntöä koskevat mahdolliset lisätiedustelut on esitettävä 21.09.2023 klo 10:00 mennessä 

osoitteella jari.jantunen@vaasa.fi. Vastaukset esitettyihin kysymyksiin sekä muut mahdolliset tarkennukset 

tarjouspyyntöön julkaistaan viimeistään neljä päivää ennen tarjouspyynnön määräajan umpeutumista 

osoitteessa:  https://www.vaasa.fi/palvelut/avoimet‐tarjouspyynnot 

Jättäessään tarjouksen tarjoaja sitoutuu siihen, että se on huomioinut mahdolliset lisätiedot tarjouksessaan 

sitovana osana tarjouspyyntöä. 

 

 

 

Vaasassa 30.08.2023 

 

 

 

Jari Jantunen 

verkostopäällikkö 
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Tarjouslomake: 

 

Työryhmä: Hinnat € / h alv 0 % 

 

Ns. KantaVaasan 24/7 päivystys (1h varoaika)                      Kyllä / ei 

Vähänkyrön kaupunginosan 24/7 päivystys (1 h varoaika) Kyllä / ei 

Ainoastaan työryhmä, ilman päivystysvelvollisuutta            Kyllä / ei 

 

Urakoitsijan nimettävä ensisijaisesti kyseeseen tulevat kuljettajat. Vaihtaminen tulee hyväksyttää tilaajalla. 

 

Kaivinkone 1.____________________    Kuorma‐auto 1._____________________                                   

 

ma‐ pe klo 7–16       ________ €/h (n. 1936 h/v)              yhteensä: __________ € 

 

ma‐ pe klo 16–07    _________€/h (n.  100 h/v)                yhteensä: __________€ 

 

viikonloppu ja arkipyhät 

pe –ma klo 16–07      ________ €/h (n.  100 h/v)               yhteensä: __________ € 

 

Iskuvasara                  _________ €/h (n.  70 h/v)                yhteensä: ___________€ 

                         

Päivystyskorvaus, normaalin työnajan ulkopuolella.  ______ % tarjotusta tuntihinnasta (ma‐pe 7–16).  

 __________ €/h (n. 6448 h/v)                                                yhteensä: __________ € 

                                                               

 

                               Tarjous yhteensä: ____________ € alv 0 % 
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Tarjouksen antaja: 

 

______________________________   ____________________ 

tarjouksen antaja     y‐tunnus 

 

________________________________  __________________________________________ 

tarjouksen antajan postiosoite  puhelin                                     sähköposti 

 

________________________________   ____.____.______ 

paikka                               päiväys 

 

 

Lisätietoja antaa: 

 

 ____________________________     puhelin ______________________   

 

 

 

______________________________________________ 

allekirjoitus ja nimen selvennys 

 

 

 

 

 


